
 
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2023. (IX.15.) 

önkormányzati rendelete 
a temetőkről és a temetkezésről szóló 42/2004. (VI.24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a 
temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdés d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Hatályát veszti a temetőkről és a temetkezésről szóló 42/2004. (VI. 24.) 
önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdése. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2023. szeptember 13. 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 

 1 



A 19/2023. (IX.15.) önkormányzati rendelet 2023. szeptember 15. napján a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

 2 


